[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 417/2022

São Roque, 1 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,
Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a implantação de iluminação pública nos primeiros 300 metros da Estrada do Aguassaí, mais precisamente no trecho da ponte que faz divisa com o município de Cotia, até o trecho não iluminado no sentido a Praça Bauru.
A partir da ponte para dentro do Bairro Jardim Camargo sequer possui a rede secundária para instalação de braços de iluminação, e se faz mais que urgente essa atenção por parte do Poder Público, a fim de melhorar as condições de segurança daquela região evitando acidentes e crimes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2022 - 07:51 1304/2022/AH

1